GABINETE DO VEREADOR CARLINHOS DA CEACA

OFÍCIO Nº ___01___/2022

  Senhor presidente Bruno Lambreta, informo a vossa excelência que

no período da tarde estarei ausente na sessão uma vez que terei uma consulta

médica.

Sala das Sessões, Caruaru 26 maio de 2022.

-Autor-

		2022-05-26T10:04:09-0300
	Vereador Carlinhos da Ceaca